
MIÉRCOLES 27 DE NOVIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 283 Pág. 17

B
O

C
M

-2
02

41
12

7-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Digitalización

AGENCIA PARA LA ADMINISTRACIÓN DIGITAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

4 RESOLUCIÓN 743/2024, de 25 de noviembre, de la Consejera-Delegada de la
Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, por la que
se aprueban y declaran las listas definitivas de la fase de concurso o valoración
de méritos de los perfiles P02 Consultor de Gestión, P04 Técnico Administrati-
vo y de Gestión y P05 Técnico Administrativo y de Gestión del proceso selectivo
convocado mediante Resolución 599/2023, de 23 de octubre (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 259, de 31 de octubre de 2023).

De conformidad con el resolutorio único y el Anexo 2 de la Resolución 599/2023,
de 23 de octubre de 2023, por la que se convoca proceso selectivo para la selección de
personal laboral ordinario indefinido (laboral fijo) de funciones profesionales del Área de
Actividad Funcional Administrativa y de Gestión en turno libre, en relación con lo esta-
blecido en la base general decimocuarta de la Resolución 422/2023, de 31 de julio, por la
que se aprueban las bases generales que han de regir los procesos de selección, en turno
libre, de personal laboral ordinario indefinido (laboral fijo) de la Agencia, ambas de la
Consejera-Delegada de la Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de
Madrid y una vez publicadas las listas provisionales de la fase de concurso o valoración
de méritos mediante Resolución 687/2024, de 31 de octubre (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 264, de 5 de noviembre 2024), según lo establecido en
la base general decimoquinta de la referida Resolución 422/2023, el apartado 2 de la base
particular sexta y el Anexo 2 de la referida Resolución 599/2023, y, en definitiva, a tenor
de las funciones que tengo conferidas en virtud de lo previsto en los apartados
Ocho.2.c) 3.o y Catorce.6 del artículo 10 de la Ley 7/2005, de 23 de diciembre, de Medi-
das Fiscales y Administrativas conforme a la modificación establecida por la Ley 11/2022,
de 21 de diciembre, de Medidas Urgentes para el Impulso de la Actividad Económica y la
Modernización de la Administración de la Comunidad de Madrid.

RESUELVO

Primero

Aprobar los resultados definitivos de la fase de concurso o valoración de méritos de
los aspirantes que han superado la fase de oposición o valoración de conocimientos y capa-
cidades según Resolución 500/2024 de 7 de agosto correspondientes a los perfiles P02 Con-
sultor de Gestión, P04 Técnico Administrativo y de Gestión y P05 Técnico Administrati-
vo, incluyendo la puntuación referente a la fase de concurso o valoración de méritos, y que
figuran en el Anexo I de la presente Resolución.

Segundo

Ordenar la publicación de la presente Resolución, con sus Anexos, en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para su conocimiento y efectos oportunos.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, el interesado po-
drá formalizar demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social competente.
Sin perjuicio de ello, el interesado podrá ejercitar cualquier otro recurso, reclamación o ac-
ción que estime procedente.

En Madrid, a 25 de noviembre de 2024.—La Consejera-Delegada de la Agencia para
la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, Elena Liria Fernández.



MIÉRCOLES 27 DE NOVIEMBRE DE 2024Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 283

B
O

C
M

-2
02

41
12

7-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Consultor de Gestión / P02 

Ámbito Funcional: Oficina de Protección de Datos de la Agencia 
 

DNI Apellidos y Nombre Puntuación 
total 

***3529** CALLEJA MATEO, LAURA 31,65 

***2797** DÍAZ-MECO ILLESCAS, EDUARDO ANTONIO 39,43 

***4106** FLORES LOPEZ, ROSALIA 24,92 

***2541** FUSTILLOS CARVAJAL, DANIEL SEBASTIÁN 10,32 

***4916** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, RAQUEL 28,91 

***2220** VILLACORTA VAQUERO, MARIA COVADONGA 36,58 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico Administrativo y de Gestión / P04 
Ámbito Funcional: Gestión Económica - Financiera 

 

DNI Apellidos y Nombre Puntuación 
total 

***9408** DURÁ ASENCIO, ALMUDENA 28,78 

***8392** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 34,19 

***4142** GARCIA RIVAS, MARTA 40 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO O VALORACIÓN DE MÉRITOS 
 

Convocatoria: Resolución 599/2023, de 23 de octubre 2023 
Función: Técnico Administrativo y de Gestión / P05 

Ámbito Funcional: Recursos Humanos 
 

DNI Apellidos y Nombre Puntuación 
total 

***3030** BUJAN EZEQUIEL, FRANCISCO JAVIER 37,41 

***7850** ESTEBAN TORRADO, SUSANA 22,05 

***0778** LOPEZ BELLMONT, ANA 27,79 

***3432** MOYA TOLEDO, ESTHER 26,58 

***7632** VERA MARISCAL, SANTOS 31,84 

(03/19.454/24)


		2024-11-27T08:55:35+0100




